
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 • 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

SALTA,11 FEB 2019

RES. H. N" 0 0 3 6 / 1 9

Expíe. N° 4021/03

VISTO:

La solicitud de Sede Regional Tartagal de disponer de la vacante de
Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva en la asignatura "Introducción a la Historia de las
Sociedades", producida por el fallecimiento del Dr. Marcelo Marchionni, y;

CONSIDERANDO:

QUE en fs. 236, el Departamento de Personal de la Sede Regional
Tartagal solicita se realicen los trámites pertinentes de la vacante de Profesor Adjunto
dedicación semiexcíusiva, de Sede Regional Tarlagal;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y disciplina, mediante
Despacho N° 770 aconseja: solicitar al Consejo Superior que se deje en disponibilidad de la
Sede Regional Tartagal, el cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva en la
asignatura "Introducción a la Historia de las Sociedades", producida por el fallecimiento del
Dr. Marcelo Marchionni.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesión ordinaria del día 26 de diciembre de 2018}

R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- SOLICITAR al Consejo Superior que se deje en disponibilidad de la Sede
Regional Tartagal, el cargo de Profesor Adjunto con dedicación semiexclsiva en la asignatura
"Introducción a la Historia de las Sociedades", por los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2".- NOTIFÍQUESE con copia a la Dirección General de Personal, Dirección
Administrativa Contable, Departamento de Personal de la Facultad, Dirección de la Sede
Regional Tartagal y publíquese en el Boletín Oficial.

_LA MARIS MIMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidades - UNSa. DECANO
Humanidades -UN.


